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			НАСЛОВНА

Веб-страници за ширење дезинформации никнуваат како печурки во Бугарија
adminаприл 8, 2024 11:04
април 8, 2024 11:04012
Кога Полска неодамна беше домаќин на воените вежби на НАТО, оперативците за дезинформации почнаа да...

НАСЛОВНА

Здравствени работници: Не се живее од тапкање по рамо
adminаприл 8, 2024 10:57
април 8, 2024 10:57012
Протестираме за да покажеме дека не отстапуваме од нашите барања за зголемување на платите. Ако...

ИНТЕРВЈУ

Османи: Ако сака Влада, ВМРО-ДПМНЕ мора да се согласи на уставни измени
adminаприл 7, 2024 12:04април 7, 2024 12:05
април 7, 2024 12:04април 7, 2024 12:05013
Нема да може да има Влада без договор за уставни измени, тврди претседателскиот кандидат и...

АНАЛИЗА

Многу врева за ништо? Позиционирање на партиите во Северна Македонија и што да очекуваме од изборите во 2024 година
adminаприл 7, 2024 09:55април 7, 2024 09:55
април 7, 2024 09:55април 7, 2024 09:55017
Претседателските избори во Северна Македонија во 2024 година се оформуваат како најспорни избори во последното...

ВЕСТИ

Катимерини: Договорот од Преспа оспорен во предизборната дебата на Северна Македонија
adminаприл 7, 2024 09:30
април 7, 2024 09:30017
Лидерот на најголемата опозициска партија во Северна Македонија изјави дека доколку биде избран за премиер,...

ВЕСТИ

Министерот Тошковски се сомнева дека изборите во Тетово ќе бидат демократски
adminаприл 7, 2024 09:16
април 7, 2024 09:16020
Првиот човек на министерсвото за внатрешни работи – една од најдоговорните институции за демократскиот тек...

СЦЕНА

Колку ќе ве чини летување во Турција оваа година?
adminаприл 7, 2024 09:12
април 7, 2024 09:12018
Големиот скок на цените во Турција се одразува и на туризмот. На почетокот на туристичката...

ИНТЕРВЈУ

Таравари: Ако не победиме на изборите, ќе се повлечам од политиката
adminаприл 7, 2024 09:06
април 7, 2024 09:06022
Прво би побарал од европските политичари гаранции дека нема да има други услови за да...
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